
Dz.15.0021.40.2017 

Uchwała Nr XL/277/2017 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 14.12.2017 r. 

 

w sprawie zwiększenia częstotliwości kursowania linii autobusowej nr 139. 

  
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice wnioskuje do Zarządu Infrastruktury Komunalnej 

i Transportu w Krakowie o zwiększenie częstotliwości kursowania linii autobusowej nr 139, 

szczególnie w tzw. „godzinach szczytu” tj. 7:30–9:30 oraz 16:30–18:00. 

 

§2. 

Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice wnioskuje do Zarządu Infrastruktury Komunalnej 

i Transportu w Krakowie o wprowadzenie przedmiotowej korekty wraz z najbliższą zmianą 

rozkładu jazdy dla linii autobusowej nr 139. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Przewodnicząca  

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie:  

 

 Dzielnica XV Mistrzejowice pod względem liczby ludności jest jedną, z największych 

dzielnic w  Krakowie. Jej obszar od lat podlega procesowi intensywnej zabudowy 

mieszkaniowo – usługowej. Linia autobusowa nr 139 od czasu jej wprowadzenia, stała się 

magistralną dla społeczności Mistrzejowic. Powstanie nowej galerii handlowej „Serenada” 

spowodowało dodatkowe jej obciążenie. W godzinach porannych i popołudniowych linia ta, 

codziennie jest przepełniona. 

 Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice podejmując przedmiotową uchwałę, wychodzi 

naprzeciw oczekiwaniom swojej społeczności lokalnej. 

 


